打造广东特色的高水平专业

赛教融合

A07教育2021年7月15日 星期四

责编黎国栋 美编彭珍

现有建设单位佛山建投中建壹品置业有限

公司申请办理位于禅城区南庄镇科海路北侧、湖

田路东侧的中建壹品佛山建投·誉湖项目（誉雅

花园）调整批前公示。根据《中华人民共和国城

乡规划法》和《广东省城乡规划条例》等法律法

规，现进行批前公示，公示内容详见设计图纸。

利害关系人对许可或审批事项提出异议的，

应在公示结束前向佛山市自然资源局禅城分局提

交书面意见。

公示时间：2021年7月13日~2021年7月22日

（共10日）

意见反馈的部门：佛山市自然资源局禅城分局

联系电话：83139625

电子邮箱：zrzygs@chancheng.gov.cn

规 划 调 整 公 告 保险代理人《保险代理合同书》《保险销售从业人员执业证》作废声明
下列人员不再属于我司保险代理人，故其所持有加盖我司印章的《保险代理合同书》《保险销售从业人员执业证》及其执业

证编号作废，且不得再以我司保险代理人名义开展保险代理业务。如仍以我司代理人身份开展保险业务，其行为所产生的法律责任
或经济损失与我司无关，但我司仍保留对其相关人员的法律追究权利。特此声明！

太平人寿保险有限公司佛山分公司
2021 年 7 月 15 日

业务员姓名 身份证号码 执业证编号
黄嘉龙 44050819930728XXXX 02000344060080002018014495
李巧琼 44142519800106XXXX 02000344060080002016011941
李婉桃 44068219891027XXXX 02000344060080002016005923
陆丽霞 45080219880618XXXX 02000344060080002017011283
欧阳佩仪 44068119840628XXXX 00002744060000002020002332
罗小敏 44068119810703XXXX 00002744060000002020002726
陈丽莉 44182119820426XXXX 00002744060000002020002679
梅楚芬 44068219860527XXXX 00002744060000002020001469
张小贞 44068119901224XXXX 00002744060000002020001452
胡启业 44068119960310XXXX 00002744060000002020002791
张嘉民 44068119860812XXXX 00002744060000002020001557
王春梅 44098219900220XXXX 02000344060080002018014786
李玲 43292519810413XXXX 00002744060000002019001548
张庆华 44062319670617XXXX 02000344060080002016016462
左婉冰 44062319751230XXXX 00002744060000002020000263

业务员姓名 身份证号码 执业证编号
潘志豪 44068119900815XXXX 02000344060080002018000553
黄剑恒 44068119820825XXXX 00002744060000002019000709
吴利平 44078219900304XXXX 02000344060080002019001443
潘嘉滢 44068119940220XXXX 02000344060080002019001267
吴妍妍 35058119930606XXXX 00002744060000002020000708
陈仁森 44060319701021XXXX 02000344060080002014000360
罗远斌 44148119820715XXXX 02000344060080002015002853
岑冠玲 45042119810728XXXX 00002744060000002020003149
胡婉杏 44068119890331XXXX 02000344060080002014004199
查卫中 34082519770723XXXX 02000344060080002017003832
张淑华 44068119841108XXXX 02000344060080002018008648
刘燕仪 44068119851109XXXX 02000344060080002015017667
刘鸿彬 44068119910923XXXX 02000344060080002015012399
邱宜和 36042419751005XXXX 02000344060080002018005349
卢成平 33032619660810XXXX 02000344060080002017009178
张永发 44068119800307XXXX 02000344060080002010001201

▲佛山市文智文化科技有限公司遗失银行开户许
可证，核准号：J588006370881，现声明作废。
▲广东鸿景物流集团有限公司遗失粤 E4852 挂车
辆于 2019 年 8 月 1 日发放的道路运输证 IC 卡，证
号：440600012298，现声明作废。
▲佛山市合基土石方工程有限公司遗失粤 E25409
车辆的道路运输证 IC 卡，证号：003134856，发证时
间：2018 年 8 月 29 日，现声明作废。
▲佛山市南海区丹灶西联永业喷粉厂 （投资人：田
志芳）于 2021 年 6 月 24 日遗失公章一枚，现声明
作废。
▲霍磊遗失公安交通管理行政强制措施凭证，号
码：440615300585261，现声明作废。
▲佛山市南海区创力润滑油经销部不慎遗失佛山
广 发 银 行 南 海 平 洲 支 行 支 票 两 张 ， 号 码 ：
3060443018190957，3060443018213509，现声明作废。
▲佛山市后街唐厨餐饮有限公司南海分公司（负责
人：叶振威）遗失发票专用章一枚，现声明作废。
▲佛山市南海霓裳会饮食娱乐有限公司 （法人：陈
焯 勇 ） 遗 失 财 务 专 用 章 一 枚 ， 印 章 编 码 ：
4406059993343，现声明作废。

珠江时报讯（记者/区辉成）

2021年普通高考提前批非军检投

档结果日前公布！根据省教育考试

院最新统计数据显示，知名高水平

大学依然受到考生“追捧”，如北京

大学院校专业组普通类（历史）、普

通类（物理）投档线分别为649分、

683分；清华大学院校专业组普通

类（物理）投档线为 676分。

7月11日，广东提前批空军招

飞院校、军检院校录取工作顺利结

束，共录取2587人。除个别军检院

校因为生源不足产生缺额须征集志

愿外，其他院校都顺利完成招生计

划。12日，提前批非军检院校开始

投档录取，共投出考生1031人，其

中，普通类（历史）共投出355人，普

通类（物理）共投出676人。

从投档情况看，今年非军检院

校依然实行平行志愿投档，在志愿

设置方面，设20个院校专业组平行

志愿，进一步增加考生被录取的机

会，考生填报志愿踊跃，生源情况持

续向好，全部院校第一次投档均满

档。从投档分数看，除招收航海类

专业的部分院校外，其他院校投档

分远超本科院校批次录取最低分数

线。

从省内高校来看香港中文大学

（深圳）普通类（物理）最低投档线

667分，普通类（历史）最低投档线

631分；北京师范大学(珠校区)普
通类（物理）最低投档线612分，普

通类（历史）最低投档线600分；华

南农业大学普通类（物理）最低投档

线563分。

根据招生录取工作日程安排，

艺术类提前批“统考+校考”和提前

批非军检院校录取于13日结束，随

后进行提前批教师专项计划、提前

批本科卫生专项计划及艺术类提前

批“统考合格”的投档录取。

珠江时报讯（记者/区辉成）7月
14日，佛山市招生办公布今年高中

阶段学校招生普通高中自主招生批

次录取标准，其中石门中学综合评价

为329分，同分比较中考文化科成

绩为681分。三所卓越高中创建学

校自主招生中考文化科最低控制线

也同时公布，其中石门中学为653
分，佛山一中643分，顺德一中643
分。佛山中考提前批和第一批录取

分数线定于7月15日10时公布。

市招生办根据考生中考成绩、

考生志愿、综合表现评定档案及综

合评价结果，结合相关规则确定录

取标准。

其中，学生综合表现评定须达

到B等级（含Ｂ等级）以上，各卓越

高中创建学校根据有效填报自主招

生志愿考生中考文化科成绩（不含

加分）平均分，划定该校自主招生最

低控制线。各特长特色类型自主招

生学校根据自主招生方案，划定该

校自主招生文化科成绩最低控制

线，其中佛山第三中学为考生中考

文化科成绩（不含加分）前60%，南

海区狮山高级中学和顺德区勒流中

学为300分，顺德区伦教中学为文

化科成绩 460分，综合评价成绩

180分。

符合控制线上考生，按学校综

合评价结果从高到低录取，若招生

学校计划数末名有两人或以上考生

综合评价结果相同，则采用“同分比

较原则”优先者录取（符合优先录取

政策的考生末位同分比较时优先投

档）；未能达到控制线的考生不予录

取，参加提前批等批次录取。未完

成自主招生计划自动收回，转为该

校普通生计划或体艺类计划在后续

批次招生录取。

市招生办表示，石门中学、佛山

一中、顺德一中等三所卓越高中创

建学校，根据有效填报志愿考生中

考文化分的平均分，划定该校自主

招生最低控制线，其中，石门中学为

653分，佛山一中643分，顺德一中

643分。

录取结果将由市招生办发回自

主招生学校予以公布，普通高中自

主招生录取结果，预计7月16日公

布，考生可登录佛山市中考信息管

理系统查询《电子录取通知书》。

南海区信息技术学校优秀毕业生入选第46届世界技能大赛中国集训队

培育技能人才
造就“领跑”佳话

广东高考提前批投档公布

清华物理类676分
北大历史类649分

佛山中考提前批和第一批录取分数线

今日10时公布

日前，在全国第一届

职业技能大赛上，南海区

信息技术学校2020届毕

业生吴龙辉按下了“金手

印”。作为学校的优秀毕

业生，他代表广东省获得

了大赛机器人系统集成项

目金牌，入选第46届世界

技能大赛中国集训队。

正是三年前报考中职

学校的毅然“换道”，三年

来技能为王的坚定前行，

造就了大器早成的“领跑”

佳话。在南海信息技术学

校（以下简称“南信”），吴

龙辉同学只是很多学生的

典型代表，而绝非特例。

在南海信息技术学校

党委书记、校长严少青眼

里，围绕办好人民满意的

职业教育的新要求，学校

始终坚持以习近平新时代

中国特色社会主义思想，

特别是以习近平总书记关

于职业教育的重要论述武

装头脑、指导实践、推动工

作，高度重视赛教融合，着

力培养具有创新意识和初

步创业能力的高素质复合

型技能人才，将技能大赛

贯穿教学全过程，探索出

“赛教融合”的成功经验，

有效提升了专业建设水平

和人才培养质量。

严少青提出，南信深入

钻研技能竞赛，深化课程改

革，积极开发实训课程与实

践操作指导教材，改进教学

方法，突出“做中学、做中教”

的职业教育教学特色，形成

“以赛促练，以练促改”的局

面，有效引导学校优化专业

布局，促进学校专业改革。

如今，南信拥有国家示范专

业点4个，省重点专业4个，

省双精准示范专业3个。

优化人才培养模式，完

善行业、企业、学校共同参

与的机制，用企业标准引领

技能竞赛标准，南信实现教

学与职业岗位需求的对接；

引入企业人员参与竞赛，及

时发现问题，加强企业实习

指导的针对性；以技能竞赛

作为深化校企合作的突破

口，改变传统的以课堂教学

为中心的人才培养模式，完

善学校“工学结合、校企合

作、顶岗实习”人才培养模

式，学校牵头组建的“佛山

市职业教育校企合作联盟

现代服务业校企合作共同

体”成为广东省首批示范职

业教育集团建设单位。

与技术先进、实力雄厚

的企业合作，南信加强校内

外实训基地建设，实现与岗

位的零距离对接。目前，南

信与企业共建了O2O双创

中心、机器人双创中心，加

快了实训基地建设。

2021年，南信成为广

东省高水平中职学校建设

单位，将重点建设具有广东

特色、全国水平的物流服务

与管理专业群、数控技术应

用专业群。

南信赛教融合的教学方式，要

求教师必须熟悉职业岗位的技能

要求和相关标准，促进教师自觉转

变观念，及时更新教学内容，改进

教学方法；同时，通过教师亲自参

赛，强化技能训练，不断提高教师

的实践操作能力和技能水平。

2020年，在全国职业院校

技能大赛教学能力比赛中，南信

英语团队获得国赛一等奖、专业

大类的全国第一名，另有三支队

伍获得广东省教学能力比赛一、

二、三等奖，彰显了南信教师突出

的综合素质和能力。目前，学校

“人人尽担其责，人人尽显其能，

人人奋发有为”的“动车组”师资

理念和“人才强校”战略深入人

心，一支德能兼备、技艺精湛、专

兼结合、结构合理的创新型、专业

化教师队伍正茁壮成长。

文/珠江时报记者区辉成通讯员 师建军图片由学校提供

培养面向未来的四有好老师

铸就品牌

南信重视弘扬工匠精神，深入

实施“广东技工”工程，营造了“人人

皆可成才，人人尽展其才”的良好育

人环境，培育了大批崇尚劳动、精益

求精、敢于创新的技术技能人才。

实践证明，技能大赛改变了学生的

命运，点亮了学生的人生。

近四年，南信在广东省职业院

校学生专业技能大赛中成绩斐然，

处于领先地位。越来越多动手能

力强、热爱技术研究的学生在中职

阶段就已经在广阔的技能竞赛、职

业舞台上崭露头角。2019年，4
个项目10名同学获得全国职业院

校技能大赛一等奖，国赛一等奖数

量占广东省代表队（中职组）的1/
6，位居全国第五；2021年，在全

国职业院校技能大赛（中职组）比

赛中，南信电子商务技能赛项荣获

团体二等奖。今年，南信有54名
学生通过技能大赛保送到广东省

知名高职院校，其中48人保送到

深圳职业技术学院。

“卓越的办学业绩，让学校‘换

道领跑’的发展理念深入人心。”严

少青说，如今越来越多的优秀学生

走进南信，越来越多的青年才俊出

自南信，“在南信，每位学生都有权

成功，每位学生都有能力成功，每

位学生都正走向成功。”

形成人人有为的技能成才路

立德树人

■全国首届职业技能大赛（机器人系统集成项目）冠军吴龙辉（左一）。

■泰格威机器人公司工程师为学生上案例课。

■电商竞赛队师生参加国赛获全国二等奖。

珠江时报讯（记者/区辉成）7月
14日，石门中学率先公布了2021
年高一新生注册须知，高一新生注

册时间定于7月18日全天和7月

20日上午，为避免拥挤，方便家长

和学生顺利完成注册，学校按片区

安排新生分批到校。

南海区里水、桂城（含南实、南

外）安排在7月18日8时至10时

30分，南海区外新生安排在10时

30分至11时30分，狮山（含狮山石

实）、西樵、九江、丹灶安排在14时

30分至16时30分，大沥镇（含大沥

石实）为 16时 30分至 17时 30
分。7月20日上午将继续为尚未完

成注册的新生办理相关注册手续。

该校提醒，新生进入校门请自

觉佩戴口罩，接受体温检测。未经

同意，当天不办理报到注册手续的，

将视为放弃入学资格。注册时需查

验或领取的资料包括了新生《录取

通知书》，高一入学后的具体安排

表，掌上学费平台签约协议。

石门中学高一新生定于8月24
日16时之前到校，8月25日至29
日进行军训，分班情况和宿舍安排在

8月23日至24日由级组和班主任

通知，新生入宿时需带日常生活用

品，如毛巾、牙刷、拖鞋、衣架、洗衣

粉、沐浴液、饭盒、水杯等，因高中校

服要开学后才发放，入学时请带上日

常穿着衣物，建议带初中的校服。

石门中学高一新生
将在7月18日注册